
 

 

UCHWAŁA NR 631/VIII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 228/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

na terenie gminy Ziębice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d i art. 3 ust. 2c ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469, z późn. zm.)  

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ząbkowicach Śląskich Rada 

Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 228/VIII/2020 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie gminy Ziębice, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się maksymalną ilość odpadów budowlanych i rozbiórkowych jaką można oddać w ramach 

jednej objazdowej zbiórki, która wynosi 600 kg na budynek jednorodzinny lub w przypadku zabudowy 

wielolokalowej na lokal mieszkalny.”. 

2. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Odpady wymienione w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a - e oraz g – o zbierane są w PSZOK z siedzibą  

w Ziębicach przy ul. Stawowej 2a, który świadczy usługi w poniedziałki, wtorki, środy i piątki w godzinach 

od 8.00 do 14.00, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.”. 

3. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Ustala się maksymalną ilość odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon oraz odpadów 

budowlanych i rozbiórkowych, jaką właściciel nieruchomości może dostarczyć do PSZOK, która wynosi 

w przypadku: 

1) odpadów wielkogabarytowych - do 600 kg na budynek jednorodzinny lub w przypadku zabudowy 

wielolokalowej na lokal mieszkalny; 

2) zużytych opon - do 8 sztuk na budynek jednorodzinny lub w przypadku zabudowy wielolokalowej na 

lokal mieszkalny; 

3) odpadów budowlanych i rozbiórkowych - do 600 kg na budynek jednorodzinny lub w przypadku 

zabudowy wielolokalowej na lokal mieszkalny.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 863



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 863


		2024-02-02T11:05:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




